PRESIDÊNCIA

Portaria

Portaria GP/DG

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG Nº 385/2014
A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, e tendo em vista o que consta na PCD 15701/2014,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento de NARA BORGES KAADI PINTO MOREIRA das cidades de Porangatu-GO a Goiânia-GO, no período de 07/08/2014 a
08/08/2014, bem como o pagamento das diárias devidas.
Motivo: CURSO/TREINAMENTO - A magistrada proposta participará da "Oficina sobre Administração Judiciária", evento de que trata o Processo
Administrativo nº 11567/2014..
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 7 de agosto de 2014.
[assinado eletronicamente]
ELZA CÂNDIDA DA SILVEIRA
DESEMB. PRES. DE TRIBUNAL

DIRETORIA GERAL

Portaria

Portaria DG

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 977/2014
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 15763/2014,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento de AGNALDO ROSA DE ARAÚJO de Goiânia-GO a Quirinópolis-GO, no período de 13/08/2014 a 14/08/2014, bem
como o pagamento das diárias devidas.
Motivo: Condução de veículo oficial para o servidor Diego Cássio Tertuliano às cidades de Itumbiara e Quirinópolis para realização de medição do
serviço realizado nas obras daquelas cidades.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 8 de agosto de 2014.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER P. DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 978/2014
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 15760/2014,

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1536/2014 Data da disponibilização: Quarta-feira, 13 de Agosto  de 2014.

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Desembargadora Elza Cândida da Silveira

Presidente

Desembargador Aldon do Vale Alves Taglialegna

Vice-Presidente

Rua T 29 nº 1403, Setor Bueno, Goiânia/GO

CEP: 74215901

Telefone(s) : (62) 3901 3300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 77827

R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento de DIEGO CÁSSIO TERTULIANO de Goiânia-GO a Quirinópolis-GO, no período de 13/08/2014 a 14/08/2014, bem
como o pagamento das diárias devidas.
Motivo: Vistoriar obras das Varas do Trabalho de Itumbiara e Quirinópolis, com vistas à realização da medição do serviço realizado.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 8 de agosto de 2014.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER P. DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 979/2014
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 15216/2014,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento de EVANDO FERREIRA SOARES de Goiânia-GO a Brasília-DF, no período de 12/08/2014 a 14/08/2014, bem como o
pagamento das diárias devidas.
Motivo: SIMPÓSIO - PARTICIPAR NO TST DE REUNIÃO TÉCNICA COM MEMBROS DA EQUIPE RESPONSÁVEL PELO PJE-JT.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 8 de agosto de 2014.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER P. DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 986/2014
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 15589/2014,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento de JOSÉ REIS CLEMENTE COSTA de Goiânia-GO a Brasília-DF, no período de 13/08/2014 a 16/08/2014, bem como o
pagamento das diárias devidas.
Motivo: SEMINÁRIO - O servidor participará do VIII Seminário Nacional dos Agentes de Segurança do Poder Judiciário da União, consoante pode
ser depreendido dos autos 14.159/2014.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 12 de agosto de 2014.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER P. DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 987/2014
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 15587/2014,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento de FABIO NEVES MARTINS das cidades de Goiânia-GO a Brasília-DF, no período de 13/08/2014 a 16/08/2014, bem
como o pagamento das diárias devidas.
Motivo: SEMINÁRIO - O servidor participará do VIII Seminário Nacional dos Agentes de Segurança do Poder Judiciário da União, consoante pode
ser depreendido dos autos 14.159/2014 .
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 12 de agosto de 2014.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER P. DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

Portaria DG/SGPE

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG/SGPe Nº 1095/2014
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em
vista a delegação de competência prevista na Portaria TRT 18ª GP/DG Nº 023/2013,
Considerando o Concurso Interno de Remoção nº 004/2014 e o teor do Processo Administrativo SISDOC nº 14985/2014,
RESOLVE:
Remover, a pedido, a servidora GERUZA AUTO DE ALBUQUERQUE, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de Pessoal deste
Tribunal, da Vara do Trabalho de Ceres para a 3ª Vara do Trabalho de Anápolis, a partir de 12 de agosto de 2014.      Publique-se no Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho.

1536/2014 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 2
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 13 de Agosto  de 2014

Código para aferir autenticidade deste caderno: 77827

Goiânia, 6 de agosto de 2014.
Assinado eletronicamente
RICARDO LUCENA
Diretor-Geral

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

Portaria

Portaria CSE

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª CSE Nº 12/2014
O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS, instituída pela PORTARIA TRT 18ª GP/DG Nº 184/2013, dando
prosseguimento às fases preparatórias dos Processos Seletivos de Estudantes a serem realizados pelo Tribunal Regional do Trabalho da 18ª
Região,
R E S O L V E:
Art. 1º Atribuir competência aos servidores abaixo nominados  para elaborarem a prova que será aplicada no processo seletivo para
preenchimento de vagas para estágio de estudantes dos cursos de Administração, Biblioteconomia e Informática, devendo ser observado o
conteúdo programático constante do anexo ao Edital nº 22/2014, publicado no Diário da Eletrônico da Justiça do Trabalho Nº 1531, de 6 de agosto
de 2014, páginas 16 a 20.
Art. 2º Designar os servidores MARIA DAS DORES MEDEIROS, Analista Judiciário - Área Administrativa, FLÁVIA VALESKA DE OLIVEIRA
COSTA,  Técnico Judiciário - Área Administrativa, CARLOS NOVAES DE CASTRO, Analista Judiciário – Área Apoio Especializado
Biblioteconomia e BRUNO GUSTAVO MINARI, Técnico Judiciário - Área Apoio Especializado Tecnologia da Informação, para auxiliarem a
Comissão de Seleção de Estagiários no desempenho da atribuição de que trata o artigo anterior.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 12 de agosto de 2014.
Ricardo Lucena
Presidente da Comissão de Seleção de Estagiários

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

SELEÇÃO PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

DA VARA DO TRABALHO DE LUZIÂNIA - DIREITO

O Presidente da Comissão de Seleção de Estagiários do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região TORNA PÚBLICO o gabarito da prova
aplicada aos candidatos à vaga de Direito da Vara do Trabalho de Luziânia.

Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico.
Goiânia, 12 de agosto de 2014.

Ricardo Lucena
Presidente da Comissão de Seleção de Estagiários

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO

1536/2014 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 3
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 13 de Agosto  de 2014

1 D 11 A 21 A

2 C 12 B 22 D

3 A 13 D 23 C

4 ANULADA 14 C 24 D

5 B 15 B 25 A

6 C 16 C 26 B

7 C 17 A 27 D

8 D 18 B 28 C

9 B 19 B 29 C

10 B 20 B 30 A

Código para aferir autenticidade deste caderno: 77827

PRESIDÊNCIA 1
  Portaria 1
    Portaria GP/DG 1
DIRETORIA GERAL 1
  Portaria 1
    Portaria DG 1
    Portaria DG/SGPE 2
COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS 3
  Portaria 3
    Portaria CSE 3

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

SELEÇÃO PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS
DA VARA DO TRABALHO DE LUZIÂNIA - INFORMÁTICA

O Presidente da Comissão de Seleção de Estagiários do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região TORNA PÚBLICO o gabarito da
prova aplicada aos candidatos à vaga de Informática da Vara do Trabalho de Luziânia.

Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico.

Goiânia, 12 de agosto de 2014.

Ricardo Lucena

Presidente da Comissão de Seleção de Estagiários

ÍNDICE

1536/2014 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 4
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 13 de Agosto  de 2014

1 D 11 A 21 D

2 C 12 B 22 D

3 A 13 D 23 A

4 ANULADA 14 C 24 C

5 B 15 B 25 C

6 C 16 A 26 D

7 C 17 C 27 A

8 D 18 B 28 B

9 B 19 D 29 C

10 B 20 C 30 A

Código para aferir autenticidade deste caderno: 77827

	Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
	PRESIDÊNCIA
	  Portaria
	    Portaria GP/DG

	DIRETORIA GERAL
	  Portaria
	    Portaria DG
	    Portaria DG/SGPE

	COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS
	  Portaria
	    Portaria CSE

		2014-08-13T18:15:14-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148